



SAIMAAN AMMATTIOPISTO SAMPO

ASUNTOLAN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

» Järjestyssääntöjen tarkoitus ja perusta

Asuntolan järjestyssääntöjen tehtävänä on turvata asuntolassa (Metsäkouluntie 1, Ruokolahti) asuville turvallinen majoitus ja opiskeluympäristö.

Järjestyssäännöt pohjautuvat seuraavaan lainsäädäntöön:

- laki ammatillisesta koulutuksesta 531/2017
- tupakkalaki 549/2016
- alkoholilaki 1102/2017
- vahingonkorvauslaki 412/1974

Niissä asioissa, joista ei erikseen mainita näissä järjestyssäännöissä, noudatetaan lakeja ja asetuksia sekä oppilaitoksen omia ohjeita ja sääntöjä.

Järjestyssäännön tarkoituksen toteutumiseksi säännön noudattamisen valvonta on koko henkilökunnan tehtävä. On hyvä ohjata ja tukea opiskelijoita mahdollisimman varhaisessa vaiheessa näissä kysymyksissä.

Asuntolanhoitaja vastaa asuntolan toiminnasta. Tämän henkilön puoleen opiskelija voi kääntyä kaikissa asuntolaan liittyvissä asioissa.

» Asuntolan säännöt

Asuntolassa saavat asua vain ne henkilöt, jolle on annettu asumisoikeus ja jotka ovat allekirjoittaneet opiskelija-asunnon käyttöä koskevan sopimuksen.

Asukkaalle luovutetaan avain kiittausta ja panttia vastaan. Avain on henkilökohtainen eikä sitä saa luovuttaa toiselle.

Järjestyssääntö koskee asuntolassa asuvia ja siellä vierailevia henkilöitä. Asuntolassa asuva henkilö vastaa itsensä ja hänen vieraansa osalta niiden noudattamisesta. Asuntolassa voivat vierailla vain asukkaan omat vieraat, joiden on poistuttava klo 22.00 mennessä. Asukas vastaa omista vieraistaan.

Asuntolassa asumisoikeus koskee opiskelun aikana asumista vain työviikon aikana ja arkipäivisin. Asuntolaan voi saapua viikonloppuna vain työpäivää edeltävänä päivänä, mutta muutoin viikonloppuasuminen ilman poikkeuslupaa on kielletty. Asumisoikeuden pysyminen edellyttää säännöllistä ja päätoimista opetustunneille osallistumista annettujen lukujärjestysten mukaisesti.

Asuntolassa tulee olla hiljaista klo 22.00 - 7.00.

Asukas huolehtii huoneensa ja yhteisten tilojen siisteydestä ja järjestyksestä. Ylimääräisestä siivouksesta laskutetaan asukasta.

Lemmikkieläimiä ei voi tuoda asuntolaan.

» **Korvausvelvollisuus**

Omaisuuksien vahingoittumisesta, katoamisesta tai asuntolassa ilmenevistä vioista tulee ilmoittaa viipymättä asuntolanhoitajalle. Opiskelija on velvollinen korvaamaan oppilaitokselle, sen irtaimelle omaisuudelle sekä toiselle henkilölle tai hänen omaisuudelleen tahallisesti tai tuottamuksellisesti aiheutuneet vahingot.

» **Nikotiinituotteiden ja päihteiden käyttö**

Alkoholin, huumeiden ja muiden päihdyttävien aineiden hallussapito, käyttäminen ja välittäminen sekä niiden vaikutuksen alaisena esiintyminen asuntolassa ja sen alueella on kielletty. Oppilaitoksessa on opiskelijoiden päihdeohjelma, jonka tavoitteena on edistää opiskelu- ja työkykyä sekä terveyttä ja hyvinvointia.

Sampo on savuton oppilaitos. Tupakointi, nuuskaaminen ja sähkösavukkeiden käyttö, hallussapito ja myynti on kielletty opiskelija-asuntoloissa sekä niiden käytössä olevilla ulkoalueilla.



» **Järjestyssääntörikkomus**

Järjestyssääntörikkomuksesta seuraa ammatillisesta koulutuksesta annetun lain mukaisia kurinpitotoimia. Kurinpitotoimia ovat kirjallinen varoitus ja opiskelijan erottaminen oppilaitoksesta enintään yhdeksi vuodeksi sekä opiskelijan erottaminen opiskelija-asuntolasta.

Opiskelijalle voidaan antaa kirjallinen varoitus, jos hän:

- 1) käyttäytyy väkivaltaisesti tai uhkaavasti
- 2) menettelee vilpillisesti tai muuten rikkoo asuntolan järjestystä
- 3) kieltäytyy huumausainetestiä koskevan todistuksen esittämisestä
- 4) on käyttänyt huumausaineita muihin kuin lääkinällisiin tarkoituksiin

Jos teko tai laiminlyönti on vakava tai jos opiskelija jatkaa epäasiallista käyttäytymistä kirjallisen varoituksen saatuaan, hänet voidaan erottaa asuntolasta määrääjäksi tai opintojen jäljellä olevaksi ajaksi.

Jos opiskelija rikkoo järjestyssääntöä, niin vastuuopettaja puhuttelee opiskelijaa ja ilmoittaa ala-ikäisen opiskelijan huoltajalle rikkomuksesta. Mikäli sääntörikkomus toistuu, rehtori voi antaa opiskelijalle kirjallisen varoituksen. Jos kirjallisen varoituksen jälkeen opiskelija edelleen rikkoo järjestyssääntöä, rehtori tai opiskeluoikeustoimikunta päättää mahdollisesta määräaikaisesta erottamisesta.

Opiskelijan menettäessä opiskeluoikeuden oppilaitoksessa, hän menettää myös oikeuden asua asuntolassa.